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PŘEBOR PLZEŇSKÉHO KS
Disciplína č. 1
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Muži, junioři
Datum 30.01.2016

Poř. St.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 103 ŠMOL Petr 1986 25751 101,9 104,0 104,3 102,3 103,1 103,9 619,5
0370 - SSK Dukla Plzeň

2 108 ENTRICHEL Aleš 1995 37534 102,4 101,0 102,4 102,4 102,6 101,6 612,4
0370 - SSK Dukla Plzeň

3 125 VANĚK Petr 1999 39345 98,7 101,5 102,3 100,5 102,6 101,9 607,5
0370 - SSK Dukla Plzeň

4 105 CIPRO Adam 1994 37108 99,9 101,6 102,8 102,5 99,0 101,4 607,2
0370 - SSK Dukla Plzeň

5 109 ROZUM Michal 1979 07780 98,5 103,3 99,8 100,7 100,6 101,6 604,5
0015 - SSK Plzeň Slovany

6 111 HAUER Jiří 1996 39163 99,3 103,0 100,7 102,4 98,0 99,7 603,1
0015 - SSK Plzeň Slovany

7 121 SOBOTKA Dominik 1998 38454 98,1 100,8 101,8 101,4 99,3 95,6 597,0
0370 - SSK Dukla Plzeň

8 117 OPALECKÝ Jan 1997 38451 93,8 100,7 100,7 97,6 94,4 94,7 581,9
0370 - SSK Dukla Plzeň

9 115 HLAVÁČEK Jakub 1997 38449 97,4 92,3 95,9 96,3 97,0 91,7 570,6
0370 - SSK Dukla Plzeň

10 119 KOLÁŘ Jakub 1997 39341 92,5 90,5 92,0 89,2 92,1 92,5 548,8
0370 - SSK Dukla Plzeň

11 124 STANĚK Josef 1968 05106 93,3 89,6 89,2 89,0 95,1 91,4 547,6
0170 - SSK Plzeň Doubravka

Hlavní rozhodčí: A-0241 - BEDNÁŘ Josef SCOPI software

Program



PŘEBOR PLZEŇSKÉHO KS
Disciplína č. 2
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Senioři
Datum 30.01.2016

Poř. St.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 114 KOJZAR Pavel 1964 38206 91,6 96,6 96,3 95,5 94,7 97,3 572,0
0015 - SSK Plzeň Slovany

2 116 NÁDENÍK Petr 1963 02369 94,2 95,4 93,7 94,5 93,3 93,8 564,9
0170 - SSK Plzeň Doubravka

3 106 TROJAN Jaroslav 1960 29296 90,9 92,2 94,6 98,1 92,6 92,7 561,1
0170 - SSK Plzeň Doubravka

4 104 ŠPELINA Stanislav 1964 05110 93,2 92,3 91,8 95,0 92,0 91,6 555,9
0170 - SSK Plzeň Doubravka

Hlavní rozhodčí: A-0241 - BEDNÁŘ Josef SCOPI software

Program



PŘEBOR PLZEŇSKÉHO KS
Disciplína č. 3
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Ženy, juniorky
Datum 30.01.2016

Poř. St.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 217 FRANCOVÁ Martina 1992 36613 102,1 103,2 102,0 101,7 409,0
0370 - SSK Dukla Plzeň 26xCT

2 209 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 103,4 102,6 100,8 101,6 408,4
0370 - SSK Dukla Plzeň 22xCT

3 211 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 101,1 100,0 101,4 99,0 401,5
0370 - SSK Dukla Plzeň 21xCT

4 202 JANKOVÁ Michaela 1997 37842 100,4 96,5 101,5 102,2 400,6
0370 - SSK Dukla Plzeň 22xCT

Hlavní rozhodčí: A-0241 - BEDNÁŘ Josef SCOPI software

Program



PŘEBOR PLZEŇSKÉHO KS
Disciplína č. 4
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Dorostenci
Datum 30.01.2016

Poř. St.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 212 MORÁVEK Tomáš 1999 37771 98,4 99,0 101,6 97,3 396,3
0370 - SSK Dukla Plzeň

2 203 VALENTA Adam 1999 38872 95,7 97,3 98,8 98,4 390,2
0015 - SSK Plzeň Slovany

3 205 PAČ Josef 1998 38964 98,2 98,8 94,1 95,2 386,3
0370 - SSK Dukla Plzeň

4 213 VANĚK David 2001 40269 97,5 97,2 93,9 93,8 382,4
0370 - SSK Dukla Plzeň

5 219 BLAŽEK Ondřej 2001 39856 96,0 97,3 91,1 93,9 378,3
0370 - SSK Dukla Plzeň

6 216 DYRHON Tomáš 1999 39350 94,0 94,9 91,8 96,1 376,8
0370 - SSK Dukla Plzeň

7 222 FIALA Tomáš 2001 39346 92,3 96,0 91,7 94,5 374,5
0370 - SSK Dukla Plzeň

Hlavní rozhodčí: A-0241 - BEDNÁŘ Josef SCOPI software

Program



PŘEBOR PLZEŇSKÉHO KS
Disciplína č. 5
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Dorostenky
Datum 30.01.2016

Poř. St.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 220 NEKOLOVÁ Petra 2000 40347 97,6 97,8 97,1 100,6 393,1
0370 - SSK Dukla Plzeň

2 215 RAZÍMOVÁ Tereza 2002 39860 95,5 94,9 98,6 97,4 386,4
0370 - SSK Dukla Plzeň

3 221 KRUMPOSOVÁ Hana 2001 40259 100,4 91,4 95,8 97,9 385,5
0370 - SSK Dukla Plzeň

4 206 KASIPOVIČOVÁ Anne-Maria 2001 41128 90,8 95,2 96,4 96,6 379,0
0015 - SSK Plzeň Slovany

Hlavní rozhodčí: A-0241 - BEDNÁŘ Josef SCOPI software

Program



PŘEBOR PLZEŇSKÉHO KS
Disciplína č. 6
Disciplína 10m vzduchová pistole
Kategorie Muži
Datum 30.01.2016

Poř. St.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 327 SKOPOVÝ Pavel 1969 04025 95 94 95 97 93 92 566
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 19xCT

2 131 TRIBULA Zbyněk 1980 37590 94 98 93 94 88 92 559
0080 - SSK Arnika Tachov 11xCT

3 326 KUBEŠ Martin 1967 40486 92 96 93 93 90 94 558
0237 - SSK Pohraniční policie ČR Planá 13xCT

4 127 ŠPAČEK Bohuslav 1988 33622 79 77 85 81 70 73 465
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 2xCT

Hlavní rozhodčí: A-0241 - BEDNÁŘ Josef SCOPI software

Program



PŘEBOR PLZEŇSKÉHO KS
Disciplína č. 7
Disciplína 10m vzduchová pistole
Kategorie Senioři
Datum 30.01.2016

Poř. St.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 330 GELETI Jiří 1963 03302 93 93 93 97 95 93 564
0176 - SSK Plzeň - střed 15xCT

2 135 FIALA Vlastislav 1953 04000 89 92 93 85 96 94 549
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 9xCT

3 339 LOHYNSKÝ Miroslav 1956 02412 91 88 91 92 92 94 548
0370 - SSK Dukla Plzeň 7xCT

4 133 FUKSA Pavel 1949 05482 86 94 84 90 90 89 533
0080 - SSK Arnika Tachov 9xCT

5 340 PUČELÍK Václav 1950 04316 90 89 85 84 87 89 524
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 4xCT

6 132 ROSTÁS Michal 1961 02403 77 91 88 90 86 89 521
0015 - SSK Plzeň Slovany 8xCT

7 126 HRUŠKA Václav 1948 06344 87 88 80 83 88 87 513
0486 - SSK PPČR Domažlice 4xCT

8 134 SUŠANKA Zdeněk 1956 03303 86 87 79 88 85 84 509
0176 - SSK Plzeň - střed 4xCT

9 137 MUTINSKÝ Petr 1963 35937 75 72 73 79 85 73 457
0015 - SSK Plzeň Slovany 3xCT

Hlavní rozhodčí: A-0241 - BEDNÁŘ Josef SCOPI software

Program



PŘEBOR PLZEŇSKÉHO KS
Disciplína č. 8
Disciplína 10m vzduchová pistole
Kategorie Dorostenci
Datum 30.01.2016

Poř. St.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 229 SCHEJBAL Pavel 2000 40293 94 92 93 92 371
0015 - SSK Plzeň Slovany 8xCT

2 226 TUPÝ Antonín 1999 39374 91 91 92 91 365
0370 - SSK Dukla Plzeň 4xCT

3 235 ŠEBEK Petr 1998 38582 94 86 91 87 358
0015 - SSK Plzeň Slovany 4xCT

4 234 MÚLLER Filip 1999 40266 88 91 88 88 355
0370 - SSK Dukla Plzeň 3xCT

5 348 KUBEŠ Martin 2000 40485 77 87 95 88 347
0237 - SSK Pohraniční policie ČR Planá 4xCT

6 233 JOUJA Lukáš 2000 40622 83 89 89 77 338
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 2xCT

7 347 ŠPÍRAL Petr 2000 40510 86 85 79 81 331
0370 - SSK Dukla Plzeň 5xCT

8 150 KUNA Václav 2000 38837 81 85 84 76 326
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 4xCT

Hlavní rozhodčí: A-0241 - BEDNÁŘ Josef SCOPI software

Program



PŘEBOR PLZEŇSKÉHO KS
Disciplína č. 9
Disciplína 10m vzduchová pistole
Kategorie Dorostenky
Datum 30.01.2016

Poř. St.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 240 PROTIVOVÁ Lenka 1998 39684 86 90 88 90 354
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 9xCT

2 237 TOMANOVÁ Tereza 2001 39040 81 84 85 78 328
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 6xCT

3 241 CIMICKÁ Bára 1998 40871 76 83 83 85 327
0015 - SSK Plzeň Slovany 2xCT

4 349 POTĚŠILOVÁ Lucie 1999 40641 76 81 78 86 321
0370 - SSK Dukla Plzeň 1xCT

5 238 BOSÁKOVÁ Martina 2000 00000 56 53 61 67 237
0015 - SSK Plzeň Slovany

Hlavní rozhodčí: A-0241 - BEDNÁŘ Josef SCOPI software

Program



PŘEBOR PLZEŇSKÉHO KS
Disciplína č. 11
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Muži, junioři
Datum 30.01.2016

Poř. St.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 103 ŠMOL Petr 1986 25751 98 98 99 98 99 100 592
0370 - SSK Dukla Plzeň 46xCT

2 108 ENTRICHEL Aleš 1995 37534 98 98 97 99 99 97 588
0370 - SSK Dukla Plzeň 40xCT

3 105 CIPRO Adam 1994 37108 97 98 99 98 94 96 582
0370 - SSK Dukla Plzeň 31xCT

4 125 VANĚK Petr 1999 39345 95 97 98 96 97 97 580
0370 - SSK Dukla Plzeň 36xCT

5 109 ROZUM Michal 1979 07780 95 98 95 95 97 98 578
0015 - SSK Plzeň Slovany 30xCT

6 111 HAUER Jiří 1996 39163 95 100 96 99 93 95 578
0015 - SSK Plzeň Slovany 26xCT

7 121 SOBOTKA Dominik 1998 38454 93 96 98 97 95 91 570
0370 - SSK Dukla Plzeň 22xCT

8 117 OPALECKÝ Jan 1997 38451 92 95 95 93 91 90 556
0370 - SSK Dukla Plzeň 17xCT

9 115 HLAVÁČEK Jakub 1997 38449 93 87 90 93 92 88 543
0370 - SSK Dukla Plzeň 16xCT

10 124 STANĚK Josef 1968 05106 90 85 85 85 89 86 520
0170 - SSK Plzeň Doubravka 10xCT

11 119 KOLÁŘ Jakub 1997 39341 87 87 87 84 87 87 519
0370 - SSK Dukla Plzeň 9xCT

Hlavní rozhodčí: A-0241 - BEDNÁŘ Josef SCOPI software

Program



PŘEBOR PLZEŇSKÉHO KS
Disciplína č. 12
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Senioři
Datum 30.01.2016

Poř. St.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 114 KOJZAR Pavel 1964 38206 87 92 92 92 90 94 547
0015 - SSK Plzeň Slovany 16xCT

2 106 TROJAN Jaroslav 1960 29296 88 90 92 94 89 90 543
0170 - SSK Plzeň Doubravka 12xCT

3 116 NÁDENÍK Petr 1963 02369 90 90 87 90 90 89 536
0170 - SSK Plzeň Doubravka 12xCT

4 104 ŠPELINA Stanislav 1964 05110 89 87 87 90 88 87 528
0170 - SSK Plzeň Doubravka 12xCT

Hlavní rozhodčí: A-0241 - BEDNÁŘ Josef SCOPI software

Program



PŘEBOR PLZEŇSKÉHO KS
Disciplína č. 13
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Ženy, juniorky
Datum 30.01.2016

Poř. St.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 217 FRANCOVÁ Martina 1992 36613 97 98 96 97 388
0370 - SSK Dukla Plzeň 26xCT

2 209 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 99 97 95 97 388
0370 - SSK Dukla Plzeň 22xCT

3 211 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 98 96 96 94 384
0370 - SSK Dukla Plzeň 21xCT

4 202 JANKOVÁ Michaela 1997 37842 96 92 96 96 380
0370 - SSK Dukla Plzeň 22xCT

Hlavní rozhodčí: A-0241 - BEDNÁŘ Josef SCOPI software

Program



PŘEBOR PLZEŇSKÉHO KS
Disciplína č. 14
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Dorostenci
Datum 30.01.2016

Poř. St.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 212 MORÁVEK Tomáš 1999 37771 94 94 98 92 378
0370 - SSK Dukla Plzeň 16xCT

2 203 VALENTA Adam 1999 38872 90 94 94 93 371
0015 - SSK Plzeň Slovany 14xCT

3 205 PAČ Josef 1998 38964 92 95 89 89 365
0370 - SSK Dukla Plzeň 10xCT

4 213 VANĚK David 2001 40269 94 91 90 90 365
0370 - SSK Dukla Plzeň 7xCT

5 219 BLAŽEK Ondřej 2001 39856 91 93 87 89 360
0370 - SSK Dukla Plzeň 9xCT

6 216 DYRHON Tomáš 1999 39350 90 90 88 92 360
0370 - SSK Dukla Plzeň 5xCT

7 222 FIALA Tomáš 2001 39346 88 90 86 91 355
0370 - SSK Dukla Plzeň 6xCT

Hlavní rozhodčí: A-0241 - BEDNÁŘ Josef SCOPI software

Program



PŘEBOR PLZEŇSKÉHO KS
Disciplína č. 15
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Dorostenky
Datum 30.01.2016

Poř. St.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 220 NEKOLOVÁ Petra 2000 40347 92 93 92 94 371
0370 - SSK Dukla Plzeň 14xCT

2 215 RAZÍMOVÁ Tereza 2002 39860 91 90 96 93 370
0370 - SSK Dukla Plzeň 9xCT

3 221 KRUMPOSOVÁ Hana 2001 40259 96 86 93 93 368
0370 - SSK Dukla Plzeň 14xCT

4 206 KASIPOVIČOVÁ Anne-Maria 2001 41128 86 90 91 92 359
0015 - SSK Plzeň Slovany 9xCT

Hlavní rozhodčí: A-0241 - BEDNÁŘ Josef SCOPI software

Program


